平成26年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年6月1日～平成26年5月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、大型施工物件等の工事の進捗が順調に進み、売上高は1,712百万円（前回発表時より62百万円
の増加）となり、前回発表の予想を上回る見込みとなりました。また、これに伴う売上総利益の増加や施工管理と品質・技
術向上に努め、原価低減と経費削減に取り組んだ結果、営業利益は151百万円（前回発表時より28百万円の増加）と予想
を上回る結果となる見込みであります。
 経常利益、当期純利益につきましては、外国社債に関する有価証券利息15百万円、太陽光発電による売電収入1百万円
の計上等により、経常利益は166百万円（前回発表時より40百万円の増加）、当期純利益は102百万円（前回発表時より26
百万円の増加）となる見込みであります。

（注）上記の業績予想は、当社が現時点において合理的と判断するデータに基づいて作成しております。そのため、不確定
要因や今後の事業運営における状況変化等により、実際の業績は予想数値と異なる可能性があります。

平成26年7月10日
各 位

上場会社名 株式会社 エムビーエス
代表者 代表取締役社長 山本 貴士
（コード番号 1401 ）
問合せ先責任者 取締役管理部長 栗山 征樹
（TEL 0836-37-6585）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年１月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,650 123 126 76 122.68
今回修正予想(B) 1,712 151 166 102 168.73
増減額(B-A) 62 28 40 26
増減率(%) 3.8 22.8 31.7 34.2
（ご参考）前期実績
（平成25年5月期）

1,374 66 86 48 79.34

以 上